## **УВЕДОМ**ЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения жалобы ООО «Юнилевер Русь» на решение Московского УФАС России от 04.06.2018 по делу о нарушении антимонопольного законодательства № 1-14-2043/77-17 и назначении даты заседания

В ФАС России на рассмотрении находится жалоба ООО «Юнилевер Русь» на решение Московского УФАС России от 04.06.2018 по делу о нарушении антимонопольного законодательства № 1-14-2043/77-17 (вх. от 04.07.2018 № 04.07.2018) как нарушающее единообразие практики применения антимонопольным органом норм антимонопольного законодательства (далее — Жалоба).

В связи с необходимостью дополнительного исследования документов (информации), необходимых для рассмотрения Жалобы, на основании части 8 статьи 23 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», срок рассмотрения Жалобы продлевается по **04.10.2018**.

ФАС России, сообщает, что рассмотрение Жалобы состоится «19» сентября 2018 года в 10 часов 00 минут по адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, этаж 2, каб. 209 КУБ.

Жалоба может быть рассмотрена посредством видеоконференцсвязи в порядке, предусмотренном Приказом ФАС России от 27.04.2017 № 569/17. Для участия в рассмотрении Жалобы посредством видеоконференц-связи необходимо подать ходатайство в ФАС России на адрес электронной почты: gvdanilova@fas.gov.ru.

При личном участии в рассмотрении Жалобы в ФАС России для обеспечения беспрепятственного прохода в здание необходимо связаться заранее по телефону 8 (499) 755-23-23, доб. 088-423.

О холе рассмотрения Жалобы можно ознакомиться на сайте мужну fas acv ти (в разлеле: Коллегиальные органы), либо по телефону 8 (499) 755-23-23, доб. 088-423.